

**DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO
ze dne 15.9.2019**

Akce: Retenční nádrž

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jako „občanský zákoník“)
v platném znění.:

I. Smluvní strany

Objednatel

Název:	Obec Rozdrojovice
Zastoupená:	Ing. Danielem Stráským, starostou
Sídlo:	Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice
IČO:	00282499
DIČ:	CZ00282499
Bankovní spojení:	KB Kuřim
Číslo účtu:	13522641/0100
Telefon:	606073667
E-mail:	urad@rozdrojovice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

Název:	TVM stavby, s. r. o.
Zastoupený:	Vojtěchem Maloněm
Sídlo:	náměstí 5. května 1390, 666 02 Předklášteří
Právní forma:	s. r. o.
IČO:	06331807
DIČ:	CZ06331807
Bankovní spojení:	KB a. s.
Číslo účtu:	115-7050460277/0100
Kontaktní osoba:	Vojtěch Maloň
Telefon:	733 371 326
E mail:	vmalon@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět plnění

Článek 2 smlouvy o dílo – Předmět a účel Smlouvy – se doplňuje a upravuje o méněpráce a vícepráce uvedené v příloze č. 1 Soupis provedených víceprací.

III. Čas plnění

Doba plnění pro provedení díla dle odstavce III. smlouvy o dílo se mění na základě odsouhlasených víceprací a nepříznivých klimatických podmínek, dle dohody objednatele a zhotovitele a to následovně:

Konečný termín pro dokončení díla se ujednává do **15.1.2020.**

IV. Cena

Cena díla dle článku IV. smlouvy o dílo se mění na základě provedených změn takto:

Původní cena díla:	528 659,00 Kč bez DPH	639 678,00 Kč s DPH
Cena víceprací :	49 204,80 Kč bez DPH	
Cena méněprací :	19 041,28 Kč bez DPH	
Cena díla celkem dle dodatku č. 1:	558 822,52 Kč bez DPH	676 175,25 Kč s DPH

V. Ostatní ujednání

Doložka dle § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo, bylo schváleno Zastupitelstvem obce Rozdrojovice usnesením č. 21 na 12. schůzi, konané dne 16.12.2019

Ostatní body SoD zůstávají nezměněny.

Přílohy:

Soupis provedených víceprací a méněprací.

V Rozdrojovicích dne: 16.12.2019


.....
Za objednatele

Obec Rozdrojovice
Zastoupena Ing. Danielem Stráským
starostou obce

V Rozdrojovicích dne: 16.12.2019


.....
Za zhotovitele
TVM stavby s.r.o. (0)
nám. 5. května 170
666 02 Blatná
IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
tel: 549 410 520, mob: 603 183 507
TVM stavby, s. r. o.
Zastoupen Vojtěchem Maloněm
jednatel společnosti

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 1 o provedených pracích

ke dni: 11.12.2019

SOD ze dne 15.9.2019

příloha k faktuře č.:

Zhotovitel: **TVM stavby, s.r.o.**
Sídlo: **náměstí 5. května 1390**
666 02 Předklášteří

IČO: 06331807

DIČ: CZ06331807

Objednatel: **Obec Rozdrojovice**

Sídlo: **Na Dědině 7**
664 34 Rozdrojovice

IČO: 00282499

DIČ: CZ00282499

Název: **Retenční nádrž**

SOD č. z 15.9.2019

Odsouhlasené údaje:

Celková cena stavby dle SOD bez DPH:

528 659,00 Kč

Název	od zahájení do začátku sledovaného období	ve sledovaném období	od zahájení do konce sledovaného období	měněpráce
provedené práce	0,00	509 617,72 Kč	509 617,72 Kč	-19 041,28 Kč
provedené vícepráce v rámci rozpočtu	0,00	1 386,00 Kč	1 386,00 Kč	
provedené vícepráce nad rámec rozpočtu	0,00	47 818,80 Kč	47 818,80 Kč	
Celkem	0,00	558 822,52 Kč	558 822,52 Kč	-19 041,28 Kč

Prohlášení:

Podepsaní prohlašují, že objem provedených prací finančně vyčíslený v tomto období odpovídá zjištěné skutečnosti a schválené projektové dokumentaci

Za zhotovitele: **Vojtěch Maloň**

Razítko a podpis:

TVM stavby s.r.o. ②

nám. 5. května 1390

666 02 Předklášteří

IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807

tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

Dne: 11.12.2019

Za objednatele: **ing. Daniel Stráský**
starosta obce

Razítko a podpis:

Dne:

Za TDI:

Razítko a podpis:

Dne:

Soupis provedených prací - 00001336 RETENČNÍ NÁDRŽ

Smlouva o dílo: ze dne 15.9.2019

Fakturované období: září - prosinec 2019

Počet jednotek skutečně provedených

Fakturováno v Kč

Provedené práce a méněpráce

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	za období	od počátku celkem	zůstatek	za období	od počátku celkem	zůstatek	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem						528 659,00				509 617,72	509 617,72	0,00	1 386,00	-19 041,28

Díl 1														
Zemní práce														
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3	m3	10,300	829,00	8 540,36	10,30	10,30	0,00		18 522,99	18 522,99	0,00	0,00
výkop pod základy stávající jímky: 10,10*3,40*0,30														
2	161101501	Systlé přemístění výkopku z hor. tř.: 1-4 ruční	m3	10,300	437,00	4 501,97	10,30	10,30	0,00		4 501,97	4 501,97	0,00	
výkopek pod základy stávající jímky: 10,10*3,40*0,30														
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř.: 1-4 do 10000 m	m3	10,300	194,00	1 998,59	10,30	10,30	0,00		1 998,59	1 998,59	0,00	
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř.: 1 až 4 do 100 m3	m3	10,300	97,00	999,29	10,30	10,30	0,00		999,29	999,29	0,00	
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10,300	1,00	10,30	10,30	10,30	0,00		10,30	10,30	0,00	
6	199000002	Poplatek za skládku horniny tř.:1-4	m3	10,300	240,00	2 472,48	10,30	10,30	0,00		2 472,48	2 472,48	0,00	

Díl 2														
Základy a zvláštní zakládání														
7	271571111	Poštář základu ze štetřkopisku tříděného	m3	2,320	693,00	1 610,53	2,32	2,32	0,00		42 360,94	42 360,94	0,00	1 386,00
podšyp základové desky: 8,30*2,80*0,10														
8	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,160	2 785,00	3 236,17	1,16	1,16	0,00		3 236,17	3 236,17	0,00	
základová deska: 8,30*2,80*0,05														
9	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	3,490	2 975,00	10 370,85	3,49	3,49	0,00		10 370,85	10 370,85	0,00	
základová deska: 8,30*2,80*0,15														
10	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,440	518,00	2 299,92	4,44	4,44	0,00		2 299,92	2 299,92	0,00	
základová deska: (8,30*2+2,80*2)*0,20														
11	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,440	78,00	346,32	4,44	4,44	0,00		346,32	346,32	0,00	
12	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí pr. drátu 8,0 oka 100/100 mm	t	0,220	28 630,00	6 378,76	0,22	0,22	0,00		6 378,76	6 378,76	0,00	
základová deska: 8,30*2,80*0,0079*1,2														
13	274272140	Zdlivo základové z bed. tvármic, tl.30cm, vyplň tvármic betonem C25/30	m2	4,200	1 284,00	5 392,80	4,20	4,20	0,00		5 392,80	5 392,80	0,00	
nová stěna jímky: 2,80*1,50														
14	274321411	Železobeton základových pásů C25/30	m3	0,840	2 975,00	2 499,00	0,84	0,84	0,00		2 499,00	2 499,00	0,00	
pod novou stěnou: 2,80*0,30														
15	274351215	Bednění stěn základových pásů - zřízení	m2	1,680	384,00	645,12	0,00	0,00	-1,68		0,00	0,00	-1,68 m2	-645,12
pod novou stěnou: 2,80*0,30*2														
16	274351216	Bednění stěn základových pásů - odstranění	m2	1,680	78,00	131,04	0,00	0,00	-1,68		0,00	0,00	-1,68 m2	-131,04
17	279311115	Postupné podbetonování základ,zdliva C20/25	m3	3,530	2 895,00	10 226,59	3,53	3,53	0,00		10 226,59	10 226,59	0,00	
stěny stávající jímky: 10,10*0,50*0,30*2+3,03 a 3,35*0,50*0,30+0,50														

Díl 5	Komunikace	79 148,46	74 376,80	74 376,80	0,00		0,00	-4 771,66
-------	------------	-----------	-----------	-----------	------	--	------	-----------

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	za období	od počátku celkem	zůstatek	za období	od počátku celkem	zůstatek	Vícepráce	Méněpráce
18	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože C12/15	m	28,000	210,00	5 880,00	28,00	28,00	0,00	5 880,00	5 880,00	0,00		
19	591105020	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šetrkopisek, dlažba přírodní, tl.8cm	m2	51,000	1 283,00	65 433,00	48,60	48,60	-2,40	62 353,80	62 353,80	0,00	-2,40 m2	-3 079,20
20	591050020	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šetrkopisek, dlažba perforovaná, varovná-čůčka, tl. 8 cm	m2	2,000	1 485,00	2 970,00	2,00	2,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,00		
21	59217460	Obrubník silniční dvourástrvý A80 2-15 100x15x25 cm (28,00-(1,00+4,60+1,00)) ¹ ,1	kus	23,540	149,00	3 507,46	13,00	13,00	-10,54	1 937,00	1 937,00	0,00	-10,54 ks	-1 570,46
22	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	5,000	122,00	610,00	4,00	4,00	-1,00	488,00	488,00	0,00	-1 ks	-122,00
23	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,000	374,00	374,00	1,00	1,00	0,00	374,00	374,00	0,00		
24	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,000	374,00	374,00	1,00	1,00	0,00	374,00	374,00	0,00		
Díl 8		Trubní vedení				194 466,88				194 466,88	194 466,88	0,00	0,00	0,00
25	894302161	Stěny šachet žebet. V4-C25/30, tl. nad 20 cm	m3	9,990	3 205,00	32 017,95	9,99	9,99	0,00	32 017,95	32 017,95	0,00		
		Obetonování plastové jímky: (8,30*2,80*2)0,30*1,50		9,990										
26	894302162	Strop šachet z železobetonu V 4- C25/30	m3	3,490	3 355,00	11 695,53	3,49	3,49	0,00	11 695,53	11 695,53	0,00		
		strop plastové jímky: 8,30*2,80*0,15		3,490										
27	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10505(R)	t	1,420	33 200,00	47 210,40	1,42	1,42	0,00	47 210,40	47 210,40	0,00		
		Obetonování plast. jímky: (8,30*2,80*2)0,30*1,50*0,09		0,900										
		Strop plastové jímky: 8,30*2,80*0,15*0,15		0,520										
28	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D125mm	m	7,000	967,00	6 769,00	7,00	7,00	0,00	6 769,00	6 769,00	0,00		
		přírodní potrubí: 0,85+1,25		2,100										
		přepad do kanalizace: 1,05+3,85		4,900										
29	894431411	Revizní vstup pr. 650 podchází poklop, výška komínu 0,50	kus	1,000	4 285,00	4 285,00	1,00	1,00	0,00	4 285,00	4 285,00	0,00		
30	800-001	Plastová nádrž kompl.dodávka, montáž, povrchová úpr.dle PD	kus	1,000	92 489,00	92 489,00	1,00	1,00	0,00	92 489,00	92 489,00	0,00		
Díl 96		Bourání konstrukcí				108 170,30				94 676,70	94 676,70	0,00	0,00	-13 493,60
31	961051111	Bourání základů železobetonových	m3	6,740	6 580,00	44 364,99	6,74	6,74	0,00	44 364,99	44 364,99	0,00		
		dno stávající jímky: 8,60*2,80*0,28		6,740										
32	962522211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	10,760	3 340,00	35 938,40	6,72	6,72	-4,04	22 444,80	22 444,80	0,00	-4,04 m3	-13 493,60
		stěny stávající jímky: 10,10*0,50*0,80*2 + 3,35*0,50*0,80*2		8,080										
		3,35*0,50*0,80*2		2,680										
33	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8cm	m3	10,300	2 705,00	27 866,91	10,30	10,30	0,00	27 866,91	27 866,91	0,00		
		strop stávající jímky: 10,10*3,40*0,30		10,300										
Díl 99		Staveništní přesun hmot				12 471,58				12 471,58	12 471,58	0,00	0,00	0,00
34	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	75,130	166,00	12 471,58	75,13	75,13	0,00	12 471,58	12 471,58	0,00		
Díl D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				64 928,83				64 928,83	64 928,83	0,00	0,00	0,00
35	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 2.NP a 1.NP	t	66,730	152,00	10 143,05	66,73	66,73	0,00	10 143,05	10 143,05	0,00		
36	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	66,730	201,00	13 412,84	66,73	66,73	0,00	13 412,84	13 412,84	0,00		
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	934,230	5,00	4 671,14	934,230	934,230	0,00	4 671,14	4 671,14	0,00		
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	66,730	54,00	3 603,45	66,730	66,730	0,00	3 603,45	3 603,45	0,00		
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 km	t	133,460	23,00	3 069,61	133,460	133,460	0,00	3 069,61	3 069,61	0,00		

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	za období	od počátku celkem	zůstatek	za období	od počátku celkem	zůstatek	Vícepráce	Méněpráce
40	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	66,730	79,00	5 271,71	66,730	66,730	0,00	5 271,71	5 271,71	0,00		
41	979091295	Příplatek za vodo, přemístění sutí při rekonstrukci	t	66,730	21,00	1 401,34	66,730	66,730	0,00	1 401,34	1 401,34	0,00		
42	979990107	Poplatek za skládku sutí- směs betonu, cihel, dřeva	t	66,730	350,00	23 355,70	66,730	66,730	0,00	23 355,70	23 355,70	0,00		
Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady														
43	VRN		comp	1,000	7 813,00	7 813,00	1,00	1,00	0,00	7 813,00	7 813,00	0,00	0,00	0,00

Vypracoval: V. Malon, A. Knofličková
V Předkláštění : 11.12.2019

TVM stavby s.r.o. ②
nám. 5. května 1390
666 02 Předkláštění
IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
tel: 549 410 526, mob: 603 183 307

Stavba : Obec Rozdrojovice – RETENČNÍ NÁDRŽ					
PROVEDENÉ VÍCEPRÁCE					
VÍCEPRÁCE nad rámec rozpočtu					
Díl	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Demontáž stávajícího svislého dopravního značení	kus	1,00	354,00	354,00
2	Montáž stáv. svislého dopravního značení	kus	1,00	768,00	768,00
3	Řezání stáv.živičného krytu tl. 100 mm	bm	28,00	95,00	2 660,00
4	Odstranění stáv.živ.krytu tl.100 mm	m2	20,20	89,00	1 797,80
5	Odstranění drc.kameniva tl. 300 mm	m2	20,20	97,00	1 959,40
6	Násyp ŠD tl. 150 mm se zhutněním	m2	20,20	165,00	3 333,00
7	Násyp KSC I. tl. 150 mm se zhutněním	m2	20,20	350,00	7 070,00
8	Asfaltový beton ACO 11+ tl. 100 mm – ruční zpracování	m2	20,20	828,00	16 725,60
9	Výšková úprava poklopu stávající UV	kus	1,00	1 371,00	1 371,00
10	Výšková úprava šoupat	kus	2,00	712,00	1 424,00
11	Zapůjčení hydrantového nastávce, vč. vodného	m3	23,00	65,00	1 495,00
12	Dodávka + montáž potrubí SN 4 KG DN 400	bm	4,00	1 381,00	5 524,00
13	Dodávka + montáž pochůzí poklop plast., zatížení 1,5 t	kus	1,00	531,00	531,00
14	Výšková úprava lapače střešních splavenin	kus	1,00	369,00	369,00
15	Poplatek za skládku sutí – obal.kamenivo asf.	t	4,52	350,00	1 582,00
16	Dodávka chodníkový obrubník	kus	9,00	95,00	855,00
Celkem vícepráce nad rámec rozpočtu					47 818,80

Vypracoval: V.Maloň, A.Knoflíčková
Datum: 11.12.2019

TVM stavby s.r.o. ②
nám. 5. května 1390
666 02 Předklášteří
IČ: 06331807, DIČ:CZ06331807
tel: 549 410 526, mob: 603 183 307